



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Henny and My. A/S

Årsrapport 2011/2012 (fra selskabets stiftelse 8. september 2011 - 31. december 2012)

CVR-nr. 33 88 36 84
812830 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 8. september 2011 - 31. december 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Henny and My. A/S
Antonigade 3, 2
1106 København K
CVR-nr.: 33 88 36 84
Stiftet: 8. september 2011
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 8. september 2011 - 31. december 2012

Bestyrelse

Henning Georg Kruse (formand)
Lars Henrik Kruse
Marianne Kruse

Direktion

Marianne Kruse

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2013 i Esbjerg.
Dirigent: Advokat Peter Kirk Larsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 928 tkr. Resultatet er væsentligt påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart af selskabet.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold af betydning efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 8. september 2011 - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	2011/2012
	Note (16 mdr.)
Bruttotab	-703.585
Personaleomkostninger	1 -516.680
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.730</u>
Resultat af primær drift	-1.222.995
Finansielle indtægter	2.921
Finansielle omkostninger	2 <u>-17.305</u>
Årets resultat før skat	-1.237.379
Skat af årets resultat	3 <u>309.358</u>
Årets resultat	<u><u>-928.021</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>-928.021</u></u>

Årsregnskab 8. september 2011 - 31. december 2012

Balance

	Note	2011/2012	8/9 2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	11.181	0
Finansielle anlægsaktiver			
Huslejedepositum		31.500	0
Anlægsaktiver i alt		42.681	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		462.985	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.669	0
Forudbetalinger for handelsvarer		11.766	0
Selskabsskat		309.358	0
Andre tilgodehavender		75.821	0
		411.614	0
Likvide beholdninger		876.086	1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.750.685	1.000
AKTIVER I ALT		1.793.366	1.000

Årsregnskab 8. september 2011 - 31. december 2012

Balance

	Note	2011/2012	8/9 2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført resultat		71.979	0
Egenkapital i alt		<u>1.071.979</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.191	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.253	0
Anden gæld		165.943	0
		<u>721.387</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.793.366</u>	<u>1.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 8. september 2011 - 31. december 2012

Noter

	2011/2012 (16 mdr.)
1 Personalemkostninger	
Lønninger	510.740
Andre omkostninger til social sikring	5.940
	<u>516.680</u>
2 Finansielle omkostninger	
Renteudgifter til tilknyttet virksomhed	17.273
Øvrige finansielle omkostninger	32
	<u>17.305</u>
3 Skat af årets resultat der specificeres således:	
Skat af årets resultat	<u>309.358</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 8. september 2011	0
Årets tilgang	13.911
Kostpris 31. december 2012	<u>13.911</u>
Afskrivninger 8. september 2011	0
Årets afskrivninger	2.730
Afskrivninger 31. december 2012	<u>2.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>11.181</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

Årsregnskab 8. september 2011 - 31. december 2012

Noter

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. september 2011	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	-928.021	-928.021
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2012	1.000.000	71.979	1.071.979

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser

Huslejeforpligtelse i 2013 udgør pr. 31. december 2012, 32 tkr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 30. juni 2013.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Henning G. Kruse Holding A/S, Esbjerg.